Z Kancelaria Prezesa
" Rady Ministrow

Informacja o rozstrzygnieciu naboru kandydatéw na ekspertow w dziedzinie
»DIALOGU OBYWATELSKIEGO”

Instytucja Posredniczgca dla Dziatania 04.06 ,Rozwdj dialogu obywatelskiego”,
Dziatania 04.07 ,Wsparcie NGO w zakresie dostepnosci i wigczenia spotecznego”,
Dziatania 04.12 ,Wsparcie NGO w zakresie ustug publicznych i wspotpracy” FERS
ogtasza liste kandydatéw na ekspertéw w dziedzinie ,DIALOGU
OBYWATELSKIEGOQO".

LP. Imie Nazwisko adres e-mail
1 Marek Biatach mbialach@wp.pl
2 Marek Derski Marrek4@interia.pl
3 | Anna Maria Dukat biuro@amdukat.pl
4 Joanna Golinska-Gawronska jg79@poczta.onet.pl
5 Sylwia Gwozdziewicz sylwiagwozdziewicz@gmail.com
6 Karolina Idryjan k.ziolkowska83@gmail.com
7 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl
8 Olga todyga olodyga@poczta.fm
9 Aneta Mazur-Jelonek anetamjl1@wp.pl
10 | Katarzyna Modzelewska katarzyna.modzelewska@gmail.com

Fundusze . . i
selet Rzeczpospolita Unia Europejska
Europejskie - :
i Wiedza Edukacja Rozwdj - Polska Europejski Fundusz Spoleczny
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11 Artur Pro¢ artur.proc78hs@gmail.com
12 Mariusz Pruszynski mariuszpruszynski@wp.pl
13 Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl
14 Marcin Szczesniak marcinszczesniak@yahoo.pl
15 Andrzej Tyc andrzej.jan.tyc@gmail.com
16 | Katarzyna Urbanska kurbanska8l@gmail.com
17 Edyta Zawojska e.zawojska@interia.pl
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